## お手持ちのクレジットカードで簡単連携!パルコの二次元コード決済「ポケパル払 い」で使えるクレジットカードが増えました!



株式会社パルコ(東京都渋谷区、代表取締役兼社長執行役員:牧山浩三、以下パルコ)は2021年10月5日(火)より、パルコの二次元コード決済である「ポケパル払い」のサービスをリニューアルいたしました。

パルコは、2014年より、"好きなものが見つかる、買える"スマートフォンアプリ「POCKET PARCO」の運用をスタート、2019年のアップデートにて、パルコのポイントサービス「PARCOポイント」の導入と、当社のハウスカードである「PARCOカード」等を連携しパルコ内で安心安全に利用できる二次元コード決済サービス「ポケパル払い」の提供を開始しています。

今回のリニューアルでは、これまでPARCOカード・株式会社クレディセゾン発行のカードだけのサービスであった「ポケパル払い」の連携クレジットカードについて、新たに大丸松坂屋カード、楽天カード、JCB、アメリカン・エキスプレス、ダイナースクラブカードが登録できるようになりました。※一部対象外のクレジットカードがございます。

また、2021年11月末(予定)より、株式会社クレディセゾンへのライセンスに基づきカードを発行している、出光クレジット株式会社、株式会社セブンCSカードサービス、大和ハウスフィナンシャル株式会社のカードもポケパル払いに連携できるようになります。※一部対象外のクレジットカードがございます。

これにより、より多くのお客様において、お手持ちのクレジットカードで簡単に連携ができ、安心・安全な非接触型決済で、 パルコでのお買い物でPARCOポイントのサービスをご利用いただくことが可能となりました。

PARCOカード・セゾンカード、11月末に追加される出光クレジット株式会社、株式会社セブンCSカードサービス、大和ハウスフィナンシャル株式会社発行カードについては、「ポケパル払い」をご利用いただくと、パルコ内で110円(税込)のご利用ごとにPARCOポイントが3P~7P貯まります。

今回追加された大丸松坂屋カード、楽天カード、JCB、アメリカン・エキスプレス、ダイナースクラブカードを連携した「ポケパル払い」をご利用いただくと、パルコ内で110円(税込)のご利用ごとにPARCOポイントが2P貯まります。また、お手持ちのクレジットカードのポイントもダブルで貯まります。

貯まったPARCOポイントは、パルコでのお買い物で1ポイント=1円でご利用いただけます。

※一部対象外のショップ/アイテムがございます。

新規でポケパル払いを利用開始いただく方には、最大1,000円分のPAROOポイントをプレゼントしております。

- ※最大1,000円分とは、マイページ登録500円分とポケパル払い連携500円分の合算となります。
- ※特典ポイントとして付与され、有効期間は付与日翌日より60日間となります。

ハウスカード「PARCOカード」については、「POCKET PARCO」内で最短約20分の手続きでお申込みが完了し、お手元に届く前にポケパル払いが利用できる「即時利用」の機能があり、またポケパル払いでなくクレジットカードだけでPARCOポイントが貯まり、使える唯一のカードとしての優位性を維持して参ります。

ぜひこの機会にパルコでのお買い物をお楽しみください。

ポケパル払いWebサイト: https://point.parco.jp/pay/

## 【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社パルコ CRM推進部

田中(tanak-sin@parco.jp)·大蔵(oku-tsuba@parco.jp)